fibris quantum mihi necesse videbatur. pariter eam ponere elegi. ut
si lector prudens si quid inde legere uellet facile ibi inuenire posset.
Vos ergo de his omnibus iuxta apostoli preceptum quod bonum est te-
nere. et quod bene uobis placeat eligite. dedit enim uobis dominus in
omnibus Intellectum ita ut bene possitis quid utile. et quid superflu-
um. sit in presenti opereculo discernere. facite inde quod deus cordi
uostro inspirauerit. Sufficit enim mihi quod uostri imperio obtempe-
rans opus quod non sine labore confectum uiri examinis iudicio
ad prebandum direxi. iubete illud coram uobis legi. et si quid in
eo propter tenuitatem sensuum mei non rite prolatum uel scriptorum in-
fidelio deprauatum conspexeritis. per uros eruditos lectores facite
illud corrigi. et uis uobis merces condigna pro uro bono. certami-
ne et nostra simul correctione. a Christo omnium. domino perpetualiter
recompensabitur in caelis.

LVI VBI VBIQUE SALVUS XPS VOS SALVET IN A&VVM
MAGNIS HONORIS PATRIAE CAESARIS AUGUSTI VI&L&